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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 
 

Protokół Nr 40/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 4 grudnia 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013. 

3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata                 

2013-2022. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 40 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013. 

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Mirosław Pilarski zapytał, czy w sprawie aut nie będzie deficytu. 

 

Skarbnik odpowiedziała, że na ten moment jest przeprowadzana procedura przetargowa,               

w wyniku której wygrała firma i zgłosiła ofertę na poziomie opłat ustalonych przez Radę 

Powiatu Zgierskiego. Czyli w takiej sytuacji wychodzimy na zero. 

 

 Przewodniczący Komisji zapytał, czy Skarbnik jest przekonana co do wskaźników, które 

narzuca Minister Finansów.  

 

Skarbnik przyznała, że od kilku lat niepewnym wskaźnikiem jest udział w podatku od osób 

fizycznych. W ramach bezpieczeństwa, kierując się doświadczeniem bieżącego roku, kwota 

wskazana przez ministerstwo a wskazana w budżecie jest o 1 mln zł mniejsza.  

 

Radna Zofia Ogórek zastanawiała się, czy kwoty zarezerwowane na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone, jeżeli chodzi o starostwa powiatowe, nie są zawyżone, czy osoby nowo 

zatrudniane nie mają windowanych wynagrodzeń. Miały przecież miejsce zwolnienia 

pracowników  i to w dość znacznym stopniu, a tak naprawdę w zawartych kwotach nie ma 

odbicia tej redukcji.  
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Skarbnik podkreśliła, że od kiedy jest, w Starostwie nie było podwyżek, co uznaje jako taką 

osobistą porażkę. Owszem są pojedyncze zwiększenia zakresu czynności i dodatki w związku 

ze zwiększeniem obowiązków. Skarbnik ma nadzieję że w 2013 roku zostaną wprowadzone 

jakieś podwyżki. Zaznaczyła, że największe skutki finansowe z rozstania się z pracownikami 

były w 2011 r. W budżecie nie są  również uwzględnione zmiany, które niesie za sobą 

powołanie spółki. Kwoty na pewno się zmniejszą, ponieważ wydatki zostaną przerzucone do 

spółki. W związku z funkcjonowaniem spółki należy spodziewać się dużych zmian  

w budżecie.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił opinie stałych Komisji do projektu uchwały.              

Opinie stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Jednocześnie nawiązując do wniosku Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

wskazał, iż zgodnie z §3 ust. 3 uchwały Nr XLIX /432/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

24 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz procedury 

uchwalania budżetu Powiatu Zgierskiego Komisja proponując wprowadzenie nowego 

wydatku lub zwiększenia wydatku przewidzianego  w projekcie budżetu zobowiązana jest 

wskazać źródło jego sfinansowania . 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska we wniosku nie wskazała źródła jego 

sfinansowania. 

 

Skarbnik oznajmiła, że Zarząd rozpatrzy wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska do 12 grudnia 2012 r. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2013-2022. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił opinie stałych Komisji do projektu uchwały.               

Opinie stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący  Komisji dokonał 

zamknięcia  40  posiedzenia Komisji. 

 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała  

        
 


